

Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde personele yönelik eczacılık hizmetlerine ilişkin uygulama değişikliğiyle hastane personeli yasa gereği ödemesi gereken yüzde 20'lik ilaç tutarını ödemeye başladı. Yeni uygulamaya göre hastane çalışanları, personel şubesinden sevk kağıdını alıyor. Kurum hekimine veya kurum hekiminin sevkettiği ilgili poliklinikte muayene oluyor ve reçetesini alıyor. Başeczacı ilaçları hastanenin anlaşmalı olduğu eczanelerden faturayla birlikte getiriyor. Hasta personel, ilacın alındığı eczaneye yüzde 20 tutarı ödüyor ve hastanenin eczanesinden ilaçlarını teslim alıyor.

Kurum hekimliği oluşturuldu

Daha önce kurum hekimliği bulunmayan hastanede yeni uygulamayla birlikte bir de kurum hekimliği oluşturuldu. Hastane Başhekimisi Doç. Dr. Nusret Akyürek kurum hekiminin gereksiz sevkleri ve reçetede suistimalleri engellediğini, muayene olacak olan kişilerin kontrolünü sağladığını ve gereksiz birim işgalini ve zaman kaybını önlediğini belirtti.

Yapılan değişiklikle gereksiz reçete yazılmasının ve reçete suistimalinin önlendiğini belirten Akyürek, "Bu uygulamayla art niyetli olan bazı kimselerin önüne geçildi. Daha önce küpür ticareti yapılıyordu." dedi.

HASTANE PERSONELİ DE İLACA PARA VERECEK

**Ankara Eğitim
ve Araştırma
Hastanesi'nde yeni
bir uygulamayla
ilaca katkı payı
vermeyen hastane
personelinden artık
ilaç parası alınacak**



Bir reçeteye bir çocuk bezi

Hastane personelinin küpür ticaretini doğrudan yapmadığını, reçete yazdırarak küpür ticareti yapmanın eczane yardımcı olduğunu söyleyen Başeczacı Hediye Orun, "Nusret Bey hastanede

çalışan bir kişi diyelim. Ben piyasada çalışan bir eczacı olarak Nusret Bey'le pazarlık yapıyorum. Alfasilin, Novalgine şunu şunu yazdır, getir diyorum. Yazdırıp geliyor, ben onun ihtiyacı olan şeyi veriyorum. Bunun ilaç olması şart değil. Terlik pabuç olur, mama olur, çocuk bezi olur" diye konuştu.

Yeni uygulamayla birlikte personelin reçete sayısında azalma olduğunu kaydeden Başhekim Akyürek, daha önce bin - iki bin olan haftalık reçete sayısının uygulamayla birlikte yüz otuza indiğini söyledi. Başeczacı Orun, örnek vererek, bir eczane önceki ay fatura miktarının 727 milyondan bu ay 228 milyona düştüğünü, reçete sayısı ile beraber fatura tutarının da azaldığını söyledi.

Daha önceki uygulamada reçetelerin kesinlikle beş kalem olduğunu, yeni uygulamadan sonra iki kaleme düştüğünü söyleyen Orun, "Gerçek hasta ilacını alıyor. Dişinde apse yapmış bir kişi bir antibiyotik, bir ağrı kesici, bir gargara ve bir vitamin alırken şimdi bir ağrı kesici ve bir antibiyotik alıyor" dedi.

Uygulama tepkiyle karşılandı

Yeni uygulamanın yönetici olarak kendilerine bir yük getirdiğini kaydeden Akyürek, "Gerek eczacı arkadaşlarıma gerek bize birtakım sıkıntılar doğurdu. Çalışmalarımızdan tepkiler aldık" dedi.